Arrondissement de Cherbourg en Cotentin
Département de la Manche

Canton de Les Pieux

Commune de HEAUVILLE

Liste des délibérations examinées par le conseil municipal

du 26 mars 2025

conformément a l'article L.2121.25 modifié du Code Général des Collectivités Territoriales

2025-11

2025-12

2025-13

2025-14

2025-15

2025-16

2025-17

2025-18

2025-19

Compte financier unique 2024

Affectation du résultat 2024

Vote des taux

Budget primitif 2025

Subventions 2025

Création de I'APCP Mairie - Logement locatif
Demande de financements Projet mairie
Devis Service et Jardin année 2025

Choix du maitre d'ceuvre pour le projet mairie-logement locatif



